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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.7 女子 100m自由形 世界記録　  1:21.29
日本記録　  1:21.29
大会記録　  2:01.18≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

塚本　道子 ウエスト上野   1:58.131/ 6 ･大会新1 ( 1.09)

     54.55

竹本留美子 ウエスト上野   2:02.431/ 72 ( 1.11)

     57.73

No.7 女子 100m自由形 世界記録　  1:15.87
日本記録　  1:19.41
大会記録　  1:42.61≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

仙石　勝枝 岡崎竜城ＳＣ   1:54.801/ 11 ( 0.80)

     54.25

種岡真佐美 ウエスト上野   2:04.891/ 22 ( 1.00)

     56.27

No.7 女子 100m自由形 世界記録　  1:06.61
日本記録　  1:12.97
大会記録　  1:27.19≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

白井　順子 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋   1:31.241/ 41 ( 0.91)

     45.10

田所　康子 サンパーク   1:40.731/ 52 ( 1.05)

     46.71

藤原ヒロエ ウエスト上野   1:56.671/ 33 ( 1.00)

     52.43

No.7 女子 100m自由形 世界記録　  1:02.60
日本記録　  1:06.90
大会記録　  1:19.54≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

浅井喜代美 上社ＳＳ   1:19.762/ 51 ( 0.84)

     36.84

安藤　悦子 ＢＩＧアミ   1:28.132/ 22 ( 0.85)

     42.67

野村　章子 ロイヤルＳＰ   1:31.852/ 63 ( 0.80)

     42.52

前田　由美 津アサヒＳＳ   1:41.402/ 14 ( 0.80)

     45.99

No.7 女子 100m自由形 世界記録　  1:00.61
日本記録　  1:02.42
大会記録　  1:15.67≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

天羽　僚子 ル・土気   1:12.142/ 4 ･大会新1 ( 0.72)

     34.07

上田　澄貴 ウェルビ水口   1:29.422/ 32 ( 0.82)

     42.04

村城美恵子 ヘミング出町   1:30.262/ 73 ( 0.97)

     43.25

No.7 女子 100m自由形 世界記録　    58.44
日本記録　  1:02.29
大会記録　  1:11.18≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

河野　千幸 ＰＳＣ四日市   1:17.073/ 51 ( 0.94)

     35.61

丹羽　陽子 ｒＣＯＭＥＴ   1:18.363/ 32 ( 0.83)

     38.31

服部　智美 グラッセ山王   1:22.733/ 63 ( 0.77)

     38.73

出力日時：11月12日 11:29
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.7 女子 100m自由形 世界記録　    58.44
日本記録　  1:02.29
大会記録　  1:11.18≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

下平由香子 アクトス安城   1:23.143/ 74 ( 0.85)

     39.30

倉知　尚美 ＢＩＧアミ   1:24.913/ 25 ( 0.80)

     40.97

相羽有希子 ル・甚目寺   1:27.943/ 86 ( 1.20)

     40.84

小林　啓子 ＰＳＣ四日市   1:38.383/ 17 ( 1.00)

     45.92

No.7 女子 100m自由形 世界記録　    57.89
日本記録　  1:01.69
大会記録　  1:07.26≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

藤井　美江 コナミ本山南   1:10.554/ 51 ( 0.86)

     34.36

北埜早希子 ロイヤルＳＰ   1:11.914/ 32 ( 0.73)

     34.41

井上　康子 ＪＳＳ茨木   1:18.674/ 23 ( 0.69)

     37.28

No.7 女子 100m自由形 世界記録　    57.08
日本記録　    59.35
大会記録　  1:05.25≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中野　一代 長岡Ｓ・Ｓ   1:07.794/ 41 ( 0.70)

     31.58

村瀬　育子 平針Ｓ．Ｓ   1:14.484/ 62 ( 0.63)

     33.97

小林美由起 ベスパ松阪   1:15.604/ 73 ( 0.93)

     34.93

No.7 女子 100m自由形 世界記録　    54.95
日本記録　    57.60
大会記録　  1:05.38≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

北條　友理 ＪＳＳ茨木   1:06.345/ 41 ( 0.76)

     31.13

寺木佐和子 グラッセ山王   1:15.705/ 22 ( 0.93)

     35.87

No.7 女子 100m自由形 世界記録　    54.75
日本記録　    56.49
大会記録　  1:02.85≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

辻　　　茜 みなとＳ   1:12.595/ 71 ( 0.74)

     33.86

No.7 女子 100m自由形 世界記録　    54.44
日本記録　    54.44
大会記録　    59.50≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

西津　亜紀 ＫＬ春日井   1:02.055/ 51 ( 0.68)

     30.37

No.7 女子 100m自由形
日本記録　    56.36
大会記録　    58.51≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

渡辺　　栞 つるまいＳＣ   1:04.725/ 31 ( 0.79)

     31.17

出力日時：11月12日 11:29
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

塚本　道子 ウエスト上野   1:58.131/ 6   1:56.40     1.731

竹本留美子 ウエスト上野   2:02.431/ 7   2:10.55     8.122

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

種岡真佐美 ウエスト上野   2:04.891/ 2   1:58.00     6.891

仙石　勝枝 岡崎竜城ＳＣ   1:54.801/ 1   2:20.00    25.202

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

藤原ヒロエ ウエスト上野   1:56.671/ 3   1:56.00     0.671

白井　順子 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋   1:31.241/ 4   1:30.00     1.242

田所　康子 サンパーク   1:40.731/ 5   1:45.00     4.273

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

浅井喜代美 上社ＳＳ   1:19.762/ 5   1:21.23     1.471

野村　章子 ロイヤルＳＰ   1:31.852/ 6   1:30.00     1.852

安藤　悦子 ＢＩＧアミ   1:28.132/ 2   1:30.00     1.873

前田　由美 津アサヒＳＳ   1:41.402/ 1   1:50.00     8.604

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

上田　澄貴 ウェルビ水口   1:29.422/ 3   1:27.58     1.841

村城美恵子 ヘミング出町   1:30.262/ 7   1:34.61     4.352

天羽　僚子 ル・土気   1:12.142/ 4   1:17.00     4.863

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

倉知　尚美 ＢＩＧアミ   1:24.913/ 2   1:24.79     0.121

河野　千幸 ＰＳＣ四日市   1:17.073/ 5   1:18.33     1.262

服部　智美 グラッセ山王   1:22.733/ 6   1:24.00     1.273

丹羽　陽子 ｒＣＯＭＥＴ   1:18.363/ 3   1:20.00     1.644

下平由香子 アクトス安城   1:23.143/ 7   1:25.16     2.025

小林　啓子 ＰＳＣ四日市   1:38.383/ 1   1:33.86     4.526

相羽有希子 ル・甚目寺   1:27.943/ 8   1:50.00    22.067

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

井上　康子 ＪＳＳ茨木   1:18.674/ 2   1:18.62     0.051

北埜早希子 ロイヤルＳＰ   1:11.914/ 3   1:13.00     1.092

藤井　美江 コナミ本山南   1:10.554/ 5   1:12.00     1.453

出力日時：11月12日 11:29
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

中野　一代 長岡Ｓ・Ｓ   1:07.794/ 4   1:11.00     3.211

村瀬　育子 平針Ｓ．Ｓ   1:14.484/ 6   1:18.00     3.522

小林美由起 ベスパ松阪   1:15.604/ 7   1:20.00     4.403

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

北條　友理 ＪＳＳ茨木   1:06.345/ 4   1:03.82     2.521

寺木佐和子 グラッセ山王   1:15.705/ 2   1:20.00     4.302

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

辻　　　茜 みなとＳ   1:12.595/ 7   1:20.00     7.411

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

西津　亜紀 ＫＬ春日井   1:02.055/ 5   1:04.50     2.451

氏名 所属略称   時  間

No.7 女子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

渡辺　　栞 つるまいＳＣ   1:04.725/ 3   1:05.00     0.281

出力日時：11月12日 11:29


